[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСВЯТСКОГО  РАЙОНА

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от 06.02.2024 г.                                              № 73
рп. Усвяты

(принято   на  тринадцатой  сессии  Собрания

депутатов Усвятского района седьмого созыва)

О   внесении  дополнений  в  Решение   Собрания    депутатов
Усвятского    района    от     26.12.2023 г.    № 61,     принятого
 на       12-ой        сессии     Собрания    депутатов    Усвятского
района  7  созыва    «Об    утверждении     прогнозного    плана
приватизации     объектов     муниципальной     собственности
муниципального образования «Усвятский район» на 2024 год»
          В целях пополнения местного бюджета, в соответствии с  Уставом МО "Усвятский район" Собрание депутатов Усвятского районе РЕШИЛО:

1.   Дополнить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Усвятский район» на 2024 год, утвержденный Решением от 26.12.2023 г. № 61,  принятого на 12-ой сессии Собрания депутатов Усвятского района 7 созыва «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Усвятский район» на 2024 г.» пунктом следующего содержания:

         «11. легковой автомобиль HYUNDAI Sonata Идентификационный номер  (VIN) Х7МЕМ41HР8М044161, № двигателя G4GC7В266006, цвет черный, тип двигателя бензиновый, год изготовления ТС 2008. № ПТС 61МС 359067, Гос. номер В015КВ60, балансовой стоимостью 518700,00 руб., остаточной стоимостью 0 руб.

              2.        Контроль за исполнением данного Решения возложить на начальника управления по экономике и имущественным отношениям Шевкова А. И.

            3.     Опубликовать данное решение в газете "Новая Жизнь" и на официальном  сайте.

 Председатель Собрания
 депутатов Усвятского района
                                                        В. И. Бонадыченко
 Глава Усвятского района                                                                                   Д. А. Петров